

<b>Dodávateľ</b> <b>Lamitec, spol. s r.o.</b> Pestovateľská 16147/9 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov		Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B	
<b>Peňažný ústav</b> Tatra banka, a.s.		<b>Odberateľ</b>  <b>Mestská časť Bratislava - Nové Mesto</b>  Junácka 1 832 91 Bratislava 3	
<b>IBAN</b> SK7611000000002620023456 <b>SWIFT</b> TATRSKBX <b>IČO</b> 35710691 <b>IČ DPH</b> SK2020249638 <b>DIČ</b> 2020249638 <b>Telefón</b> +421 2 4910 7474 <b>Fax</b> +421 2 4445 4115 <b>Web</b> www.lamitec.sk		<b>Číslo odberateľa</b> 00398 <b>IČO</b> 00603317 <b>IČ DPH</b> - <b>DIČ</b> 2020887358	
<b>Dátum vystavenia</b> 21.09.2017 <b>Dátum dodania</b> 21.09.2017 <b>Dátum splatnosti</b> 05.10.2017 <b>Číslo objednávky odberateľa</b> 385/2017 <b>Číslo objednávky</b> OBJP291936 <b>Variabilný symbol</b> 17037722		<b>Adresa dodania</b>  Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava 3	
<b>Spôsob dodania</b> Rozvoz BA <b>Spôsob platby</b> Bankový prevod			

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
PA003100	Kopírovací papier Image VOLUME A4, 80g	50	BAL.	500 HAR.	20	2,500	125,00	150,00
PA000611	Kopírovací papier Q-Connect A3, 80g	2	BAL.	500 HAR.	20	5,500	11,00	13,20
EC170554	Zvýrazňovač Office Products červený	10	KS		20	0,200	2,00	2,40
EC007011	Zošívacia celokovová	1	KS		20	1,000	1,00	1,20
AM302710	Nožnice Westcott Easy Grip 18cm modro-čierne	1	KS		20	1,000	1,00	1,20
BC926376	Gufôčkové pero BIC Round Stic Clic modré	5	KS		20	0,400	2,00	2,40
HI013851	Odkladacia mapa OM 250 Ekonomik modrá	1	BAL.	100 KS	20	5,900	5,90	7,08
LP578850	Páska lepiaca kancelárska 15 mm x 33 m, transparentná	5	KS		20	0,190	0,95	1,14
EC453000	Fólia fixačná potravinová 45 cm x 300 m, transparentná	2	KS		20	5,100	10,20	12,24
HY075912	Potravinová fólia 30m	2	KS		20	0,800	1,60	1,92
DO777299	NP:QC001677 Spony DOX 50mm	15	BAL.	100 KS	20	0,600	9,00	10,80

Špecifikácia častky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	169,65	33,93
<b>Celkom</b>		<b>169,65</b>	<b>33,93</b>

**Celkom s DPH**

**203,58**

**EUR**

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA  
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO  
Junácka 1, 832 91 Bratislava

25. 09. 2017

Číslo záznamu: 31 895

Prílohy: